Pozemky do svého vlastnictví přijímá. 

2.Smluvní strany prohlašují, že je jim ke dni podpisu této smlouvy znám skutečný stav směňovaných 
pozemků a že je v tomto stavu bez výhrad nabývají do svého vlastnictví. 

IV. 

1. Cena Pozemků Města Brna činí celkem částku ve výši 2.457.300,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta 
padesát sedm tisíc tři sta korun českých) včetně 21% daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a je 
stanovena následovně: 

- cena pozemku p.č. 1545/56 orná půda, o nové výměře 840 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
vzniklého dle geometrického plánu č. 2819-11/2022 ze dne 28.11.2022 činí částku ve výši 
1.740.000,- Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet tisíc korun českých) včetně 21% DPH 

- cena pozemku p.č. 1545/152 orná půda, o výměře 797 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno nově 
vzniklého dle geometrického plánu č. 2819-11/2022 ze dne 28.11.2022 činí částku ve výši 
717.300,- Kč (slovy: sedm set sedmnáct tisíc tři sta korun českých) včetně 21% DPH. 

2. Cena Pozemků činí celkem částku ve výši 415.800,- Kč (slovy: čtyři sta patnáct tisíc 
osm set korun českých) a je stanovena následovně: 

- cena pozemku p.č. 1555/1 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 416 m2, v k.ú. Komín, v obci 
Brno činí částku ve výši 374.400,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta korun 
českých) 

- cena pozemku p.č. 1557/9 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o 
výměře 46 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno činí částku ve výši 41.400,- Kč (slovy: čtyřicet jeden 
tisíc čtyři sta korun českých). 

3. Směna se uskutečňuje s doplatkem ve prospěch Města Brna ve výši 2.041.500,- Kč vč. 21 % DPH 
(slovy: dva miliony čtyřicet jeden tisíc pět set korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, že doplatek směny ve výši 2.041.500,- Kč vč. 21 % DPH (slovy: dva 

miliony čtyřicet jeden tisíc pět set korun českých) ve prospěch Města Brna uhradí pan  před 
podpisem této smlouvy, a to na bankovní spojení Města Brna uvedené v záhlaví této smlouvy. Do 15-ti 

(slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne přijetí úplaty vystaví Město Brno zálohovou fakturu -

[...]

tohoto článku (tedy pokud pan

vydá provozní řád bez souhlasu Města Brna), a v dodatečné 90-denní lhůtě uvedené v odst. 3. 
tohoto článku nezjedná nápravu a neodstraní závadný stav, dohodly se smluvní strany, že pan 

uhradí Městu Brnu smluvní pokutu ve výši 717.300,- Kč (slovy: sedm set sedmnáct tisíc tři sta 
korun českých) na bankovní spojení Města Brna, které bude uvedeno ve výzvě Města Brna k úhradě 
smluvní pokuty, a to ve lhůtě do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Města 
Brna k úhradě smluvní pokuty panu Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za

[...]

pro provoz vodácké školy, pořádání sportovních, společenských a vzdělávacích akcí), a v dodatečné 
90-denní lhůtě uvedené v odst. 8. tohoto článku nezjedná nápravu a neodstraní závadný stav, dohodly 
se smluvní strany, že pan  uhradí Městu Brnu smluvní pokutu ve výši 1.740.000,- Kč 
(slovy: jeden milion sedm set čtyřicet tisíc korun českých) na bankovní spojení Města Brna, které bude 
uvedeno ve výzvě Města Brna k úhradě smluvní pokuty, a to ve lhůtě do 30 (slovy: třiceti) 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Města Brna k úhradě smluvní pokuty panu 
Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za každé porušení smluvní povinnosti sjednané v odst.